
ALMODÔVAR

28 de MAIO de 2006

Circuito Nacional Jovem (Clubes)

Artur Parreira

CLASS. 1ºAGRUP. 2ºAGRUP. PONTUAÇÃO
1 115 433 548
2 260 250 510
3 363 140 503
4 150 275 425
5 216 110 326

I AQUATLO JOVEM POR ESTAFETAS

CLASSIFICAÇÃO POR CLUBES

GINÁSIO CLUBE DE SINES

Competição

Localidade

Data

Deleg. Técnico

CLUBE

CN CARTAXO
CF "OS BELENENSES"

ALHANDRA SPORTING CLUBE
AMICICLO GRÂNDOLA


